

דברים מרבותינו מרגן ורבנג גדולי הדור זיע"א ויבדל"ח שליט"א

# בענייני דיומא



## נושא הרישום לסמינרים בירושלים הוא חמור מאד וגובל בפיקוח נפש

רועה ישראל שליט"א זעק במשא ההוראה בכינוס הירושם שקרא למעונו למען משמר הסמינרים

אור לטי כבת תשפ"ה

לכבוד חברי ועדת הרבנים ירושלים ת"ו

הגנו להודיע בזה שמצויים לנו לשמוע דברי חכמים, וכפי שסוכם באסיפה של ועדת הרבנים ומנהלי הסמינרים בימי תמוז תשפ"ד, אין לנו מתקמים כלל וכלל בענייני הרישום לבנות כיתה ז' בכל צורה שהיא, ומודיעים לנו בזה שכל מי שהבין או נרמז שהתשובה היא חיובית תרי זה בטל ומבוטל.

כפי הוראת מרגן ורבנג שליט"א יום תחילת הרישום לבנות כיתה ז' נקבע ליום כ"ג תשרי תשפ"ה, ורק מתאריך זה נתחיל להתעסק בענייני הרישום לטעמיה"ל תשפ"ה.

באנו על החתום

י"ג טבת תשפ"ה

מרגן ורבנג שליט"א

מנהלי הסמינרים

מנהל תלמידי חכמים

מנהל תלמידי ישיבה



**הבנות האלו ביניכם, כפי שיורו ועדת הרבנים בירושלים, ואין להתחמק מזה בשום אופן.**

לכן עד ט"ו בשבט הקרוב, עליכם לשלוח תשובות להורים של בנות אלו להיכן יתקבלו בנותיהן, והכל בכפוף להחלטת ועדת הרבנים, ובאם יש מנהל שיש לו נימוק על בת כזו או אחרת מדוע אינו מעוניין לקבל אותה לסמינר, חייב לתת נימוק מוסבר לוועדת הרבנים ולנהוג לפי הכרעתם. **זו ההוראה לכם, זוהי חובתכם הברורה."**

לאחר מכן נשאו דברים מרגן הגר"ד כהן שליט"א והגר"י אפרתי שליט"א הנושאים תדיר בעולן הכבד של בנות ישראל. בדבריו סיכם מרגן הגר"ד כהן שליט"א, כי אחרי הדברים הנחרצים אין מה להוסיף וחובה לציית. את דברי הסיכום נשא הגר"י אפרתי שליט"א, שפרט בהרחבה ובכאב את מצוקת ההורים הנוראה והנזק הגדול של הרישום המוקדם, לצד הזעקה ושברון הלב של הבנות שטרם מצאו מקומן.

הכינוס הסתיים כשהמנהלים התלכדו והתייצבו בתחתית ההר כאיש אחד בלב אחד לפעול על פי הוראת ועדת הרבנים ולמצוא פתרונות מידיים לבנות שטרם סודרו ובאו בחתימת ידם על מכתב משותף מרגש:

"הגנו להודיע בזה שמצויים לנו לשמוע דברי חכמים, וכפי שסוכם באספה שלועדת הרבנים ומנהלי הסמינרים, אין לנו מתעסקים כלל וכלל בענייני הרישום לבנות כיתה ז' בכל צורה שהיא, ומודיעים לנו בזה שכל מי שהבין או נרמז שהתשובה היא חיובית, הרי זה בטל ומבוטל.

כפי הוראת מרגן ורבנג שליט"א, **יום תחילת הרישום לבנות כיתה ז' נקבע ליום כ"ג בתשרי תשפ"ה**, ורק מתאריך זה נתחיל להתעסק בענייני הרישום לשנת הלימודים תשפ"ה."

הישיבה הסתיימה בתחושת רוממות הרוח של ציות פומבי לדברי חכמים ועשייה ככל אשר יורוך, ובנתינת דוגמה ומופת מרשימה ע"י אלו שנמסר בידם המפתח לחינוכן הטהור של בנות ישראל.

ניתן להאזין לדעת תורה מגדולי ישראל בראשם רשכבה"ג מרגן ראש הישיבה הגאון רבי דב לנדו שליט"א, בקו חירום בענייני השעה שמספרו 074-740-3306.

כמו"כ מידי שבוע י"ל קובץ אוצר הפרשה ובו גליונות מרבותינו מרגן ורבנג גדולי ישראל זצוק"ל ושליט"א. ניתן להשיג מודפס בבתי הכנסיות בארה"ק, וכן ניתן לקבלו במייל: [a169258235@gmail.com](mailto:a169258235@gmail.com)

במעון קדשו של רועה ישראל רשכבה"ג מרגן הגאון רבי דב לנדו שליט"א נערך כינוס חירום של גדולי ישראל שליט"א ומנהלי הסמינרים בירושלים, שהגיעו לאור קריאת רבינו מרגן שליט"א אחר שזעקתן של בנות ישראל הובא לאוזניהם ע"י ראשי ועדת הרבנים מרגן ר"י חברון הגאון רבי דוד כהן שליט"א והגאון רבי יוסף אפרתי שליט"א רב ביהמ"ד אמונת אי"ש שאף השתתפו ונשאו דברים בכינוס החירום.

את משא הפתיחה נשא מרגן רה"י הגרמ"ה הירש שליט"א, שהציג באוזני מנהלי הסמינרים את חומרת המצב והוסיף **כי עכשיו נשמע את דברי רבינו מרגן ראש הישיבה שליט"א.**

בדברים ארוכים ונחרצים העביר רועה ישראל רבינו מרגן שליט"א במשאו המרכזי את ההוראות החד משמעיות בחובה הברורה למצב אותו הגדיר **"גובל בפיקוח נפש"**:

"אני פונה אליכם מנהלי הסמינרים היקרים בירושלים שקראנו לכם הערב לכאן. **המצב של נושא הרישום לסמינרים בירושלים הוא חמור מאד וגובל בפיקוח נפש.** ואחרי בירור הדברים במשך תקופה, קראנו לכם לשמוע את ההוראה הברורה שבאנו לומר לכם כעת.

אין בשום פנים ואופן לערוך רישום לסמינרים לפני כ"ג בתשרי של כיתה ח', לא במישרין ולא בעקיפין, ואין לנהל רישום קודם לכן לא בהבטחת שמירת מקום, לא בראיונות עם ההורים ולא עם הבנות, לא בהעסקת רשמים ורשמות שיפעלו בצורה רשמית ולא רשמית, לא על דעת עצמן ולא על דעת המנהלים, לא בבירורים אודות הבנות מול בתי הספר שבו הן לומדות, ולא מול שכנים ורבנים וכל כיוצא בזה.

כן אין לתת שום התחייבות או הבנה למאן דהו שמקומו מובטח בסמינר, ועליכם להבהיר את זה לכולם בצורה ברורה בכל דרך שהיא, **שלפני כ"ג בתשרי של כיתה ח' הכל בטל ומבוטל למפרע ומכאן ולהבא**, ואין שום רישום עד אז."

בדבריו הדגיש מרגן שליט"א כי חובת הציות להוראות היא מוחלטת ואי ציות חלילה זהו **"איסור חמור, והרבה איסורים חמורים מדאורייתא תלויים בזה"**.

עוד עורר מרגן שליט"א על בעיה קשה נוספת שמשוועת לפתרון והדגיש כי **"בכלל זה, יש עוד ענין, מכיון שבשנה שעברה לדאבונינו התנהל הרישום בכיתה ז', וממילא כעת בכיתות ח' יש כ-100 בנות שעדיין לא התקבלו לסמינרים, חובתכם לחלק את**